. .. o Página: 3Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Dezembro de 2021.

Oficio nº 1203/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 7381/2021
Data: 15/12/2021 Horário: 09:40

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 8286 a 8290/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

GUIAR.

mente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

Documento

assinado

di

Pág.

2
de

14

-

ferenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/168338

e
o

código

UGKFBKO2.

Para

conferência,

acesse

o
site

Página: 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]
EU Assinatura / Carimbo

Ao GP 4 ASTEL

Informo que o referido serviço será executado nos
próximos 30 dias.

Ribeirão Preto, 29 de Novembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
| Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

8286
Bertinho

eiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/162379

e
o

código

YVOOL6LG.

mente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA.

Pág.

1
de
1

-

Documento

assinado

digi eE
£ao
98g88g
Ss
SEe£E58
gsa

Encaminhamento

Página: 5

Prefeitura Municipal de Ribeirão Pretoe Sistema de Gestão de Processos Digitais
Cá »

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/162380 Vol.: 1

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS
(RECAPEAMENTO)
Eduardo Greggi
29/11/2021 às 09:34

PMRP Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Informamosque a referida via será vistoriadaeincluída em nosso cadastro
para atendimento oportuno, conforme viabilidade financeira, quanto ao
recapeamento asfáltico.

8287
Bertinho

Pág.

1
de
1

-

Documento

assinado

digitalmente

por

EDUARDO

GREGGI.

PMRP

2021/162380

e
o

código

ZLK988YI.

Para

conferência,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos

e

informe

o

processo

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
[ FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

PROCESSO: PMRP 2021/162382 FL Assinatura / Carimbo

AO GP-4 ASTEL

Ribeirão Preto, 29 de novembro de 2021.

Conforme vistoria realizada na rua Ângelo Antoniaze no bairro Eugênio Mendes Lopes, foi observado
avarias no passeio na altura do número 165 do referido endereço.

Incluímos em nossa programação o serviço de reparos no passeio.

Att.

FERNANDO DE ALMEIDA
Chefe da Seção de Manutenção de Próprios Públicos

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenções.

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO ALENCASTRE
Secretário Municipal de Infraestrutura.

8288
Bertinho

Modelo 10

<a
Wu

z5x
uuo
o3z<Zx
uwu
o
Wu
[ra
E
2
Szuwa<<
ezúzõp<zoaz<>aum
85z<Õ
o
ozaL
E
tu
15o
Da

o
g
Ez
«<L

oõz=z«<
5a2=õ
E

Pág.

1
de
2

-

Documento

assi

Para

conferência,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/162382

e
o

código

SIUTCOHD.

Encaminhamento

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/162383 Vol.: 1

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS
(RECAPEAMENTO)
Eduardo Greggi
29/11/2021 às 09:34

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Informamosquea referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro
para atendimento oportuno, conforme viabilidade financeira, quanto ao
recapeamento asfáltico.

8289
Bertinho

eiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conterenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/162383

e
o

código

PFTI9CYT.

talmente

por

EDUARDO

GREGGI.

Pág.

1
de
1
-

Documento

assinado

Para

conferência,

acesse

o
site

https;:;

Encaminhamento

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/162386 Vol.: 1

PMRP Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS
(RECAPEAMENTO)
Eduardo Greggi
29/11/2021 às 09:34

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro
para atendimento oportuno, conforme viabilidade financeira, quanto ao
recapeamento asfáltico.

8290
Bertinho

iraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conterenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/162386

e
o

código

HEVC3W9M.

almente

por

EDUARDO

GREGGI.

8
SE
EL2aê o99EB
EêE3“&8gae&2EVa-8+2aaa